

Pricing structure

	Pork Bundle monthly pack	Box size	Cost per kilogram	Cost per box	Total size of order	Pig equivalent	Deposit 30%	Per Bundle instalment	Upfront cost	Total cost	Suggested customer
Ad Hoc Bundles	Small	5Kg	\$36.00/kg	\$180.00	5Kg	10%	-	-	\$180.00	\$180.00	Single or Couple
Single Bundle Pack	Medium	7.5Kg	\$36.00/kg	\$270.00	7.5Kg	15%	-	-	\$270.00	\$270.00	Couple or Small family
No on going commitment	Large	10Kg	\$36.00/kg	\$360.00	10Kg	20%	-	-	\$360.00	\$360.00	Large family of 4+
Monthly Bundle subscriptions											
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$33.50/kg	\$167.50	30Kg	60%	\$301.50	\$117.25/bundle	\$418.75	\$1005.00	Single or Couple
30% Deposit + 6 instalments	Medium	7.5Kg	\$33.50/kg	\$251.25	45Kg	90%	\$452.25	\$175.88/bundle	\$628.13	\$1507.50	Couple or Small family
	Large	10Kg	\$33.50/kg	\$335.00	60Kg	120%	\$603.00	\$234.50/bundle	\$837.50	\$2010.00	Large family of 4+
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$31.50/kg	\$157.50	30Kg	60%	-	-	\$945.00	\$945.00	Single or Couple
Paid upfront	Medium	7.5Kg	\$31.50/kg	\$236.25	45Kg	90%	-	-	\$1417.50	\$1417.50	Small family
	Large	10Kg	\$31.50/kg	\$315.00	60Kg	120%	-	-	\$1890.00	\$1890.00	Large family of 4+
Bi-Monthly Bundle subscriptions											
3 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$35.50/kg	\$177.50	15Kg	30%	\$159.75	\$124.25/bundle	\$284.00	\$532.50	Single or Couple
30% Deposit + 6 instalments	Medium	7.5Kg	\$35.50/kg	\$266.25	22.5Kg	45%	\$239.63	\$186.38/bundle	\$426.00	\$798.75	Couple or Small family
	Large	10Kg	\$35.50/kg	\$355.00	30Kg	60%	\$319.50	\$248.50/bundle	\$568.00	\$1065.00	Large family of 4+
3 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$33.50/kg	\$167.50	15Kg	30%	-	-	\$502.50	\$502.50	Single or Couple
Paid upfront	Medium	7.5Kg	\$33.50/kg	\$251.25	22.5Kg	45%	-	-	\$753.75	\$753.75	Small family
	Large	10Kg	\$33.50/kg	\$335.00	30Kg	60%	-	-	\$1005.00	\$1005.00	Large family of 4+